ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.10.2016 года № 640

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 22.12.2014 года № 1707

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014 года № 1-ФЗ            «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпрограмму «Мероприятия по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.12.2014 года № 1707                   «Об утверждении подпрограммы  «Мероприятия по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2014-2020 годы» (с изменениями от 31.12.2015 года № 1048), следующие изменения:
1) в части десятой паспорта в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы:
в 2014-2020 годах:
цифры «12,50» заменить цифрами «12,578»;
цифры «3,50» заменить цифрами «3,578»;
в 2016 году:
цифры «0,00» заменить цифрами «0,078»;
цифры «0,00» заменить цифрами «0,078»;
2) в пункте 13 главы V к указанной подпрограмме:
цифры «12,50» заменить цифрами «12,578»;
цифры «3,50» заменить цифрами «3,578»;
3) в пункте 25 главы VIII указанной подпрограмме:
цифры «12,50» заменить цифрами «12,578»;
цифры «3,50» заменить цифрами «3,578»;
4) в приложении 1 к указанной подпрограмме:
3

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансиро-
вания
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет, млн. рублей
	Исполнитель мероприятия

	всего
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	пункт 1 «Финансирование подпрограммы в целом» читать в новой редакции:

	«1.
	Финансирование подпрограммы в целом
	всего, из них:
	12,578
	0,0
	0,0
	0,078
	0,0
	0,5
	12,0
	0,0

	федеральный бюджет*
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет**
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0

	местный бюджет**
	3,578
	0,0
	0,0
	0,078
	0,0
	0,5
	3,0
	0,0»

	[bookmark: Par4688][bookmark: Par4761]пункт 4 главы III  читать в новой редакции:

	«4.
	Приобретение (строительство) жилых помещений для осуществления мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, снос ветхих и аварийных домов
	всего, из них:
	12,578
	0,0
	0,0
	0,078
	0,0
	0,5
	12,0
	0,0
	Министерство строительства и  инфраструктуры Челябинской области,
администрация Карталинского муниципального района,
Управление строительства, инфраструктуры и жилищно- коммунального хозяйства,
Администрация Карталинского городского поселения»

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет*
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0

	местный бюджет**
	3,578
	0,0
	0,0
	0,078
	0,0
	0,5
	3,0
	0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на заместителя  главы – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                       С.Ю. Бровкина